
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгына 
кабыл алуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 70-беренесинин 
7-белугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 14-беренесине, 
28-беренесинин Ьбелугунун 1 жана 2-пункттарына, 
2-белугуне ылайык, ошондой эле Кыргыз Республикасынын 
Президентине караштуу Жарандык маселелери боюнча комиссиянын 
сунушун эске алып, токтом кылам;

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгына кабыл алуу 
женунде теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДИЛАЗИМОВ Асатилла Хыдыралиевич, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

2) АБДИЛДАБЕК уулу Жээнбай, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

3) АБДИЛЛАЕВ Дастанбек Жалалидинович, кыргыз, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда 
туулган;

4) АБДУВАЛИЕВ Хожиакбар Илиязидин угли, кыргыз, 
1999-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

003832 *

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приеме в гражданство Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 70 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 14, п)шктами 1 и 2 части 1, частью 2 
статьи 28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о приеме в гражданство 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИЛАЗИМОВ Асатилла Хыдыралиевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

2) АБДИЛДАБЕК уулу Жээнбай, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

3) АБДИЛЛАЕВ Дастанбек Жалалидинович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Наукатского района Ошской области 
Киргизской ССР;

4) АБДУВАЛИЕВ Хожиакбар Илиязидин угли, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

003831 *



5) АБДУВОИТОВА Гулшодахон Санжярбек кизи, кыргаз,
1998-жылы 0збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Булакбашы районунда туулган;

6) АБДУЖАЛИЛОВА Сайёра Миндибаевна, кыргаз, 
1976-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Советабад шаарында 
туулган;

7) АБДУКОДИРОВА Ойсанам Норинбой кизи, кыргыз,
1997-жылы 0збекстан Республикасынын Наманган облусунун Чует 
районунда туулган;

8) АБДУЛЛАЕВА Мухайёхон Хусанбой кизи, кыргыз,
1992-жылы 0збекстан Республикасынын Фергана облусунун
0збекстан районунда туулган;

9) АБДУПАТТАЕВА Махбубахои Кахрамонжон кизи,
кыргыз, 1996-жылы 0збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

10) АБДУШУКУРОВА Нургул Хабибиллоевна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

11) АБЖАНБЕКОВА Амалия, кыргыз, 2017-жылы Швеция 
Падышалыгынын Стокгольм шаарында туулган;

12) АБИЛАКИМОВ Руслан Аттокурович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБА0нун Мургаб 
районунда туулган;

13) АБЛАББКОВ Мирбек Исамудинович, кыргыз,
1991-жылы Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Чуй районунда туулган;

14) АВАЗОВА (Шорахматова) Озода Атобековна, кыргыз,
1996-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2019-жылы туулган Авазова Албина, 
2021-жылы туулган Авазова Раяна;

15) АДИЛБЕКОВА (Гафарова) М укаррам Тохтоматовна,
кыргыз, 1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал 
районунда туулган;

5) АБДУВОИТОВА Гулшодахон Санжарбек кизи,
1998 года рождения, кыргазка, уроженка Булакбашинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

6) АБДУЖАЛИЛОВА Сайёра Миндибаевна, 1976 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Советабад Андижанской 
области Узбекской ССР;

7) АБДУКОДИРОВА Ойсанам Норинбой кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Чустского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

8) АБДУЛЛАЕВА Мухайёхон Хусанбой кизи, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узбекистанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

9) АБДУПАТТАЕВА Махбубахои Кахрамонжон кизи,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

10) АБДУШУКУРОВА Нургул Хабибиллоевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

11) АБЖАНБЕКОВА Амалия, 2017 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Стокгольм Королевство Швеция;

12) АБИЛАКИМОВ Руслан Аттокурович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

13) АБЛАБЕКОВ Мирбек Исамудинович, 1991 года 
рождения, кыргыз, уроженец Чуйского района Чуйской области 
Киргизской ССР;

14) АВАЗОВА (Ш орахматова) Озода Атобековна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан.

Вместе с ней дети: Авазова Албина 2019 года рождения, 
Авазова Раяна 2021 года рождения;

15) АДИЛБЕКОВА (Гафарова) М укаррам Тохтоматовна,
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;



16) АЙТИЕВА Наргиза Джонибековна, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов районунда 
туулган;

17) АЙТИМБЕТОВА Салиха Авдезовна, кыргыз,
1966-жылы 0збек ССРинин Ташкент облусунун Орджоникидзе 
районунда туулган;

18) АЛИЕВ Расул Сайдимронович, кыртаз  ̂ 1992-и 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

19) АЛМАТОВ Бердали Мамадалиевич, кыргыз,
1959-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Ворошилов районунда 
туулган;

20) АЛЫМКУЛОВА Акылай Маратовна, кыргыз,
2009-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ош шаарында 
туулган;

21) АМИНОВА Айтунук Мавлоиовна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

22) АМИРОВ Кошмамат Осмонович, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

23) АНАРБАЕВ Бакир, кыргыз, 1950-жылы Тажик ССРинин 
Жергетал районунда туулган;

24) АНАРБАЕВА (Абдырахманова) Давлатмо, кыргыз, 
1955-жьшы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

25) АРЗИБАЕВА Маржона Азамовна, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

26) АСКАРОВ Абдукодир Хурсанали угли, кыргыз, 
2008-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

27) АСОМИДИНОВ Токторбай Зулфикаарович, кыргыз, 
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

16) АЙТИЕВА Наргиза Джонибековна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Панфиловского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

17) АЙТИМБЕТОВА Салиха Авдезовна, 1966 года 
рождения, кыргызка, уроженка Орджоникидзевского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

-!£). АЛИЕВ Расул Сайдимронович, 1992 года рождения.
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

19) АЛМАТОВ Бердали Мамадалиевич, 1959 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ворошиловского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

20) АЛЫМКУЛОВА Акылай Маратовна, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ош Ошской области 
Кыргызской Республики;

21) АМИНОВА Айтунук Мавлоиовна, 2000 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

22) АМИРОВ Кошмамат Осмонович, 2000 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

23) АНАРБАЕВ Бакир, 1950 года рождения, кыргыз, 
уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

24) АНАРБАЕВА (Абдырахманова) Давлатмо, 1955 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

25) АРЗИБАЕВА Маржона Азамовна, 1999 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

26) АСКАРОВ Абдукодир Хурсанали угли, 2008 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ферганского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

27) АСОМИДИНОВ Токторбай Зулфикаарович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;



28) АСРОНОВА Умидахон Иброхимовна, кыргыз, 
1987-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган кызы Садиралиева 
Кизжибек;

29) АСТАНОВА Нахтия Рустамовна, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

30) АТТОКУРОВ Нурлан, кыргыз, 1996-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

31) АХМАДЖОНОВ Кыялбек Абдужаббор угли, кыргыз, 
2000-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

32) АХМЕДОВА Ирахат Махамадорозовна, кыргыз, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районунда туулган;

33) БАЙМУРЗАЕВА (Батырова) Мархабо
Мырзахматовна, кыргыз, 1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2006-жылы туулган Баймурзаева 
Мадина, 2008-жылы туулган Махмадвалиев Умар, 2009-жылы туулган 
Махмадвалиев Абдулло, 2013-жылы туулган Баймурзаева Малика, 
2019-жылы туулган Махмадвалиев Рамазан;

34) БАКИРОВА Мадинахон Бахтиёржон кизи, кыргыз,
1998-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Хожаабад районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2019-жылы туулган Мамасидикова 
Минура, 2021-жылы туулган Мамасидикова Айзирек;

35) БАКИРОВ Фарход Фозилжонович, кыргыз, 1989-жылы 
Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда туулган;

36) БАТИРОВ (Батыров) Акмал Хурсанбекович, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

37) БЕХМАТОВА Дилором Абдугафуровна, кыргыз, 
1976-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган;

28) АСРОНОВА Умидахон Иброхимовна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ней дочь Садиралиева Кизжибек 2008 года рождения;

29) АСТАНОВА Нахтия Рустамовна, 2002 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

30) АТТОКУРОВ Нурлан, 1996 года рождения, кыргыз, 
уроженец Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

31) АХМАДЖОНОВ Кыялбек Абдужаббор угли, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

32) АХМЕДОВА Ирахат Махамадорозовна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка Алайского района Ошской области 
Киргизской ССР;

33) БАЙМУРЗАЕВА (Батырова) Мархабо Мырзахматовна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Баймурзаева Мадина 2006 года рождения, 
Махмадвалиев Умар 2008 года рождения, Махмадвалиев Абдулло 
2009 года рождения, Баймурзаева Малика 2013 года рождения, 
Махмадвалиев Рамазан 2019 года рождения;

34) БАКИРОВА Мадинахон Бахтиёржон кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дети: Мамасидикова Минура 2019 года рождения, 
Мамасидикова Айзирек 2021 года рождения;

35) БАКИРОВ Фарход Фозилжонович, 1989 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ферганского района Ферганской области Узбекской 
ССР;

36)
рождения,
ССР;

БАТИРОВ (Батыров) Акмал Хурсанбекович, 1986 года 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской



38) БУРХАНОВА Нагима Умидбековна, кыргыз, 
2009-жылы бзбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

39) ВАЛИЕВА Латофат Исмановна, кыргыз, 1979-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Адахамова 
Анорахон, 2008-жылы туулган КамароваКаникей, 2010-жылы туулган 
Камаров Ниязбвк, 2012-жиды туулган Камарова Бахтыгул;----------- — -

40) ГАЗЫБЕКОВ Чынгызхан Боронбаевич, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

41) ГАНИБОЕВ Муродилло Махсутали угли, кыргыз,
1994- жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

42) ГАНЫЕВ Минхожидин Амонович, кыргыз, 1972-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

43) ГАФ АР АЛИЕВА Саломат Муратовна, кыргыз, 
1979-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

44) Г АФУРОВ Боходур Машраббоевич, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

45) ГАФУРОВА (Гайназарова) Гулжамол Косимовна,
кыргыз, 1966-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

46) ГИЯСОВ Бобур Айнидинович, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

47) ГУЛИЕВ Насимжон (Насимджон) Аюбжонович,
кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал 
районунда туулган;

48) ДАВЛАТБЕКОВА Анаргул Хаитбоевна, кыргыз,
1995- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

49) ДАВЛАТБЕКОВА Мубина Садуллоевна, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

37) БЕХМАТОВА Дилором Абдугафуровна, 1976 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

38) БУРХАНОВА Нагима Умидбековна, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ханабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

Латофат Исмановна, 1979 года рождения.
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Адахамова Анорахон 2005 года рождения, 
Камарова Каникей 2008 года рождения, Камаров Ниязбек 2010 года 
рождения, Камарова Бахтыгул 2012 года рождения;

40) ГАЗЫБЕКОВ Чынгызхан Боронбаевич, 1980 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

41) ГАНИБОЕВ Муродилло Махсутали угли, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Риштанского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

42) ГАНЫЕВ Минхожидин Амонович, 1972 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

43) ГАФАРАЛИЕВА Саломат Муратовна, 1979 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

44) ГАФУРОВ Боходур Машраббоевич, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

45) ГАФУРОВА (Гайназарова) Гулжамол Косимовна,
1966 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

46) ГИЯСОВ Бобур Айнидинович, 2000 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

47) ГУЛИЕВ Насимжон (Насимджон) Аюбжонович,
2000 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;



50) ДАВЛЯТОВА Мехрангис Арапбаевна, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

51) ДЖАМАНКУЛОВА Рейна Кадырбековна, кыргаз, 
1978-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Ленинполь районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Масалиева Айтурган;

52) ДЖООШБАЕВА Алтынай Камаровна, кыргыз, 
1989-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жьшы туулган Токонов Жума, 
2015-жылы туулган Токонова Амина, 2019-жылы туулган Токонова 
Мадина;

53) ДЖУМАХМЕДОВ Зайир Ганиевич, кыргыз, 1977-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

54) ДЖУМАХМЕДОВА (Шералиева) Матлуба 
Бадирдиновна, кыргыз, 1983-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Ганиев Абубакр, 
2010-жылы туулган Ганиев Абдулло, 2017-жылы туулган 
Джумахмедов Абдулбасир;

55) ДЖУРАЕВ Хасан Джумабаевич, кыргыз, 1950-жылы 
Тажик ССРинин Пролетар районунда туулган;

56) ДОСБАЕВ Абдисатар Жолдошалиевич, кыргыз, 
1958-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ленин районунда 
туулган;

57) ДУЙШЕЕВ Алишер Нурбекович, кыргыз, 2004-жылы 
Россия Федерациясынын Тюмень облусунун Ханты-Мансийск 
автономдук округунун Сургут шаарында туулган;

58) ДУСАНОВ Шахзодбек Бакитбек угли, кыргыз, 
2004-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Хожаабад районунда туулган;

59) ЕР АЛИЕВ Авазбек Абдугафурович, кыргыз, 2005-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Канибадам районунда 
туулган;

48) ДАВЛАТБЕКОВА Анаргул Хаитбоевна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

49) ДАВЛАТБЕКОВА Мубина Садуллоевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

50) ДАВЛЯТОВА Мехрангис Арапбаевна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

51) ДЖАМАНКУЛОВА Рейна Кадырбековна, 1978 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ленинпольского района Таласской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Масалиева Айтурган 2006 года рождения;

52) ДЖООШБАЕВА Алтынай Камаровна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Токонов Жума 2013 года рождения. Токонова 
Амина 2015 года рождения. Токонова Мадина 2019 года рождения;

53) ДЖУМАХМЕДОВ Зайир Ганиевич, 1977 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

54) ДЖУМАХМЕДОВА (Шералиева) Матлуба 
Бадирдиновна, 1983 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Ганиев Абубакр 2008 года рождения, 
Ганиев Абдулло 2010 года рождения, Джумахмедов Абдулбасир 
2017 года рождения;

55) ДЖУРАЕВ Хасан Джумабаевич, 1950 года рождения, 
кыргыз, уроженец Пролетарского района Таджикской ССР;

56) ДОСБАЕВ Абдисатар Жолдошалиевич, 1958 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ленинского района Ошской области 
Киргизской ССР;

57) ДУЙШЕЕВ Алишер Нурбекович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа Тюменской области Российской Федерации;



60) ЖАПАРОВА Уял Жалиловна, кыргыз, 1962-жьшы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган уулу Бекназаров Акбарали;

61) ЖЕМУРЗАЕВА Уулча Саформахмадовна, кыргыз, 
2006-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

----- - 62) ЖОЛДОШОВ Абдилманен Рахмндиновин^ кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

63) ЖОЛДОШОВ Хуснидин Жалолович, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

64) ЖУМАБАЙ кызы Акзайнап, кыргыз, 2005-жылы
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

65) ЖУМАЕВА Дарикан Абдраимовна, кыргыз, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районунда туулган;

66) ЖУМАНАЛИЕВА Паризат Таалайбек кызы, кыргыз, 
1991-жылы РСФСРдин Самара шаарында туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Жуманалиева Эрика;

67) ЖУРАЕВ Кодирбек Абдулхамид угли, кыргыз, 
1998-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

68) ЗАЙНИДИН кызы Баргигул, кыргыз, 1996-жылы
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

69) ЗУВУРОВ Муложон Гуломидинович, кыргыз,
1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Гуломидинов 
Равшанбек, 2007-жылы туулган Гуломидинова Наргис, 2009-жылы 
туулган Зувурова Нигина, 2013-жылы туулган Гуломидинов 
Мухаммадрафи, 2019-жылы туулган Гуломидинова Раяна;

70) ИБОДУЛЛОЕВ Бахрулло Айнидинович, кыргыз,
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

58) ДУСАНОВ Шахзодбек Бакитбек угли, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

59) ЕРАЛИЕВ Авазбек Абдугафурович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Канибадамского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

---------60)— ЖАПАРОВА Уял Жялиловяа, 1962 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней сын Бекназаров Акбарали 2004 года рождения;

61) ЖЕМУРЗАЕВА Уулча Саформахмадовна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

62) ЖОЛДОШОВ Абдилманап Рахмидинович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

63) ЖОЛДОШОВ Хуснидин Жалолович, 1980 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

64) ЖУМАБАЙ кызы Акзайнап, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

65) ЖУМАЕВА Дарикан Абдраимовна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узгенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

66) ЖУМАНАЛИЕВА Паризат Таалайбек кызы,
1991 года рождения, кыргызка, уроженка города Самара РСФСР. 

Вместе с ней дочь Жуманалиева Эрика 2016 года рождения;

67) ЖУРАЕВ Кодирбек Абдулхамид угли, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

68) ЗАЙНИДИН кызы Баргигул, 1996 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;



71) ИБРАГИМОВА Бегимай Замировна, кыргыз,
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Алай районунда 
туулган;

72) ИБРАГИМОВА Мавлуда Холназаровна, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Хатлон облусунун Яван 
районунда туулган;

73) ИБРАГИМОВ Турсунали Абдумурод угли, кыргыз,
2007-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

74) ИМАРОВА Махина Холназаровна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленин районунда туулган;

75) ИСАЕВ Руслан Мухтарбекович, кыргыз, 2014-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Алай районунда туулган;

76) ИСКАНДАРОВА Нигинахон Сайфуллоевна, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

77) КААРОВА Гулиза Асилбековна, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

78) КАЛЫБЕКОВА Актана Асановна, кыргыз, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Кочкор районунда туулган;

79) КАМАРОВА Давлатмох Толибовна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

80) КАМАРОВ Турсунали Адахамович, кыргыз, 1974-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

81) КАНБОТОЕВА Жамила Кудайбердиевна, кыргыз, 
1975-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сузак районунда туулган;

82) КАР АБАЕВА (Чалабоева) Арофатхон Мавлонбек кизи,
кыргыз, 1998-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Булакбашы районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2017-жылы туулган Ибрагимов 
Мирбек, 2020-жылы туулган Ибрагимова Гулжахон;

83) КАР АБАЕВ Октилак Ибрагимович, кыргыз, 1991-жылы 
Озбек ССРинин Анжиан облусунун Хожаабад районунда туулган;

69) ЗУВУРОВ Муложон Гуломидинович, 1980 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ним дети: Гуломидинов Равшанбек 2005 года
рождения, Гуломидинова Наргис 2007 года рождения,
Зувурова Нигина 2009 года рождения, Гуломидинов Мухаммадрафи 
2013 года рождения, Гуломидинова Раяна 2019 года рождения;

70) ИБОДУЛЛОЕВ Бахрулло Айнидинович, 2005 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

71) ИБРАГИМОВА Бегимай Замировна, 1998 года
рождения, кыргызка, уроженка Алайского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

72) ИБРАГИМОВА Мавлуда Холназаровна, 2003 года
рождения, кыргызка, уроженка Яванского района Хатлонской области 
Республики Таджикистан;

73) ИБРАГИМОВ Турсунали Абдумурод угли, 2007 года 
рождения, кыргыз, уроженец Риштанского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

74) ИМАРОВА Махина Холназаровна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ленинского района Республики Таджикистан;

75) ИСАЕВ Руслан Мухтарбекович, 2014 года рождения, 
кыргыз, уроженец Алайского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

76) ИСКАНДАРОВА Нигинахон Сайфуллоевна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

77) КААРОВА Гулиза Асилбековна, 2001 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

78) КАЛЫБЕКОВА Актана Асановна, 1981 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кочкорского района Нарынской 
области Киргизской ССР;



84) КАРАТАЕВ Медербек Адылбекович, кыргыз,
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы 
району нда туулган;

85) КАЮМОВА Мавжудахон Шаробидин кизи, кыргыз,
1995-жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кува 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган уулу Керимов 
Нурмухаммад;

86) КЕМЕЛОВ Белек Кемелович, кыргыз, 1975-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Кемелов Тимур, 
2014-жылы туулган Кемелова Аяна;

87) КЕМЕЛОВА Кристина Белековна, кыргыз, 2002-жылы 
Россия Федерациясынын Санкт-Петербург шаарында туулган;

88) КЕНЖЕКУЛОВ Эрлан Аширбекович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб
районунда туулган;

89) КИМАРОВА Майрам Курбоновна, кыргыз, 1985-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

90) КИМСАНОВ Илёсбек Исломбек угли, кыргыз,
2003-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Хожаабад районунда туулган;

91) КОМИЛОВА Олтиной Соипжон кизи, кыргыз,
2001-жылы ©збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

92) КУДАЙБЕРГЕНОВ Нурмахамед Гуламович, кыргыз, 
1966-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда 
туулган;

93) КУДАЙБЕРДИЕВА Эльмира Токтобайевна, кыргыз, 
1987-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Парпиева Аяна, 
2014-жылы туулган Парпиева Айжан, 2017-жылы туулган Парпиев 
Мухамадаали;

79) КАМАРОВА Давлатмох Толибовиа, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

80) КАМАРОВ Турсунали Адахамович, 1974 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

81) КАНБОТОЕВА Жамила Кудайбердиевиа, 1975 года
Сузакского района Ошской области

Киргизской ССР;

82) КАРАВАЕВА (Чалабоева) Арофатхон Мавлонбек 
кизи, 1998 года рождения, кыргызка, уроженка Булакбашинского 
района Андижанской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дети: Ибрагимов Мирбек 2017 года рождения, 
Ибрагимова Гулжахон 2020 года рождения;

83) КАРАВАЕВ Октилак Ибрагимович, 1991 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

84) КАРАТАЕВ Медербек Адылбекович, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец Аксыйского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

85) КАЮМОВА Мавжудахон Шаробидин кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кувинского района Ферганской 
области Республики Узбекистан.

Вместе с ней сын Керимов Нурмухаммад 2020 года рождения;

86) КЕМЕЛОВ Белек Кемелович, 1975 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Кемелов Тимур 2008 года рождения, 
Кемелова Аяна 2014 года рождения;

87) КЕМЕЛОВА Кристина Белековна, 2002 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Санкт-Петербург Российской Федерации;

88) КЕНЖЕКУЛОВ Эрлан Аширбекович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;



94) КУРБАНОВА Мижхона Сижовидиновна, кыргаз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

95) КУШИМБЕКОВА Ойсара Хабибулла кизи, кыргыз, 
1991-жылы Озбек ССРинин Наманган облусунун Наманган районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган уулу Рахманбердиев 
Тынчтык;

96) ЛЕОНОВА (Касмынина) Лилия Юрьевна, кыргыз, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган уулу Леонов Лев;

97) ЛОЛАХОН Зикирё кизи (Ахмадова Лолахон 
Зикирёевна), кыргыз, 2001-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

98) МАДМУРОДОВ Боворайим Сатторович, кыргыз, 
1982-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар 
районунда туулган;

99) МАДЯРОВА Мунира Шамшиевна, кыргыз, 1992-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Давлатов 
Жанболот, 2013-жылы туулган Нуридинова Назгул, 2016-жылы 
туулган Давлатов Тожидин;

100) МАЛИКОВА Айгул Зикирёевна, кыргыз, 1985-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Закирова Нагима,
2008-жылы туулган Закирова Айзат, 2013-жылы туулган Закиров 
Юсуф;

101) МАМАДАЛИЕВА (Рахмонова) Лутфи Абдусаломовна,
кыргыз, 1959-жылы Тажик ССРинин Исфара районунда туулган;

102) МАМАДЖОНОВА Фарида Мирзаакбар кизи, кыргыз, 
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун Чует 
районунда туулган;

103) МАМАХ АЛИЕВА Нилуфар Муродил кизи, кыргыз, 
1990-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында 
туулган;

10

89) КИМАРОВА Майрам Курбоновиа, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

90) КИМСАНОВ Илёсбек Исломбек угли, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

91) КОМИЛОВА Олтиной Соипжон кизи, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

92) КУДАЙБЕРГЕНОВ Нурмахамед Гуламович, 1966 года 
рождения, кыргыз, уроженец Наукатского района Ошской области 
Киргизской ССР;

93) КУДАЙБЕРДИЕВА Эльмира Токтобайевиа, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Парпиева Аяна 2012 года рождения, Парпиева 
Айжан 2014 года рождения, Парпиев Мухамадаали 2017 года 
рождения;

94) КУРБАНОВА Мижхона Сижовидиновна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

95) КУШИМБЕКОВА Ойсара Хабибулла кизи, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка Наманганского района Наманганской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Рахманбердиев Тынчтык 2018 года рождения;

96) ЛЕОНОВА (Касмынина) Лилия Юрьевна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Леонов Лев 2015 года рождения;

97) ЛОЛАХОН Зикирё кизи (Ахмадова Лолахон 
Зикирёевна), 2001 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

98) МАДМУРОДОВ Боворайим Сатторович, 1982 года 
рождения, кыргыз, уроженец Пролетарского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

10



104) МАМ AT АЛИЕВ А (Ходырова) Тошхон Юлдошевна,
кыргыз, 1961-жылы 0збек ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган;

105) МАМАТОВА (Хакимова) Сапура Абдухоликовна,
кыргыз, 1983-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Тургунов 
Рузиматжон, 2010-жылы тууяган Т^угунова Сабинахон, 2016-жылы- 
туулган Тургунов Азизбек;

106) МАМАТОСМОНОВА Алвира (Альвира), кыргыз,
1996-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

107) МАМАТУРДИЕВА Фарида Суйундуковна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2020-жылы туулган Бегалиев 
Ибрагим, 2021-жылы туулган Бегалиева Айбике;

108) МАМБЕТОВА Айдана Нурбековна, кыргыз, 2003-жылы 
Россия Федерациясынын Саратов шаарында туулган;

109) МАНТАЕВ Кочконбай Усенович, кыргыз, 1956-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

ПО) МАХАМАДОВ Адылбек Хайдаралиевич, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов 
районунда туулган;

111) МАХМУДОВА Мастонахон Абдумуталиб кизи, кыргыз, 
1996-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

112) МАХМУДОВА (Охунжонзода) Халимахон Латифжон 
кизи, кыргыз, 1994-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана 
облусунун Ахунбабаев районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Махмудов 
Умарбек, 2015-жьп1ы туулган Хомиджонова Сумайя, 2019-жылы 
туулган Хомиджонова Нурайида;

11

99) МАДЯРОВА Мунира Шамшиевна, 1992 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Давлатов Жанболот 2011 года рождения, 
Нуридинова Назгул 2013 года рождения, Давлатов Тожидин 2016 года 
рождения;

100) МАЛИКОВА Айгул Зикирёевна, 1985 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского райена^Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Закирова Нагима 2006 года рождения, 
Закирова Айзат 2008 года рождения, Закиров Юсуф 2013 года 
рождения;

101) МАМАДАЛИЕВА (Рахмонова) Лутфи Абдусаломовна,
1959 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Таджикской ССР;

102) МАМАДЖОНОВА Фарида Мирзаакбар кизи, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Чустского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

103) МАМАТАЛИЕВА Нилуфар Муродил кизи, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР;

104) МАМАТАЛИЕВА (Ходырова) Тошхон Юлдошевна,
1961 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Узбекской ССР;

105) МАМАТОВА (Хакимова) Сапура Абдухоликовна,
1983 года рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района 
Ферганской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Тургунов Рузиматжон 2004 года рождения, 
Тургунова Сабинахон 2010 года рождения, Тургунов Азизбек 2016 года 
рождения;

106) МАМАТОСМОНОВА Алвира (Альвира), 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

107) МАМАТУРДИЕВА Фарида Суйундуковна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан.

11



113) МИРЗАЕВА Райхон Эрали кизи, кыргыз, 1993-жылы 
бзбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай шаарында 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Акбаралиева 
Сабина, 2015-жьшы туулган Акбаралиева Алия, 2019-жылы туулган 
Акбаралиева Мадина;

114) МИРЗАКУЛОВА (Ярбекова) Гул мира Исломиддин 
кизи, кыргыз, 2000-жьшы взбекстан Республикасынын Фергана 
облусунун Кувасай шаарында туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган уулу Жамалидинов 
Абдурахим;

115) МОНДАЛ Заид, кыргыз, 2014-жылы Бириккен Араб 
Эмираттарынын Дубай шаарында туулган;

116) МУРАТОВА Гулнисо Козубаевна, кыргыз, 1997-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Гафарова Розия;

117) МУРЗАКАРИМОВА Айгерим Созоибаевна, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун 0згвн 
районунда туулган;

118) МУСАЕВА (Одилова) Айнура Алижон кизи, кыргыз, 
1995-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кува 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Абдумаликова 
Медина;

119) МУСАЕВА Сумайя Нуриддииовиа, кыргыз, 2011-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

120) МУХАМАДМУСАЕВА Нургул Толкун кизи, кыргыз,
2009-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

121) МУХАММАД Зейнаб Набиль Ахмад Фуад, кыргыз,
2009- жылы Египет Араб Республикасынын Каир шаарында туулган;

122) МУХАММАД Хамза Набиль Ахмед Фуад, кыргыз,
2010- жылы Египет Араб Республикасынын Каир шаарында туулган;

12

Вместе с ней дети: Бегалиев Ибрагим 2020 года рождения, 
Бегалиева Айбике 2021 года рождения;

108) МАМБЕТОВА Айдана Нурбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Саратов Российской Федерации;

109) МАНТАЕВ Кочконбай Усенович, 1956 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской ССР;

ПО) МАХАМАДОВ Адылбек Хайдаралиевич, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Панфиловского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

111) МАХМУДОВА Мастонахон Абдумуталиб кизи,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

112) МАХМУДОВА (Охунжонзода) Халимахон Латифжои 
кизи, 1994 года рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского 
района Ферганской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дети: Махмудов Умарбек 2013 года рождения, 
Хомиджонова Сумайя 2015 года рождения, Хомиджонова Нурайида 
2019 года рождения;

113) МИРЗАЕВА Райхон Эрали кизи, 1993 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области Республики 
Узбекистан.

Вместе с ней дети: Акбаралиева Сабина 2012 года рождения, 
Акбаралиева Алия 2015 года рождения, Акбаралиева Мадина 2019 года 
рождения;

114) МИРЗАКУЛОВА (Ярбекова) Гулмира Исломиддин 
кизи, 2000 года рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай 
Ферганской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней сын Жамалидинов Абдурахим 2020 года рождения;

115) МОНДАЛ Заид, 2014 года рождения, кыргыз, уроженец 
города Дубай Объединенных Арабских Эмиратов;

116) МУРАТОВА Гулнисо Козубаевна, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дочь Гафарова Розия 2016 года рождения;

12



123) НАЗАРОВА (Умарова) Айзигуль Мадаминовна,
кыргыз, 1960-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган;

124) НАЗАРОВ Олимкул, кыргыз, 1956-жылы 
ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган;

Тажик

125) НАСИРДИНОВ Садирдин Камолидинович, кыргыз,
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал
туулган;

126) НИШАНОВ Нурали Артикович, кыргыз, 1956-жылы 
Озбек ССРинин Ташкент облусунун Жогорку-Волынск районунда 
туулган;

127) НОСИРОВА Рухшона Нысратило кызы, кыргыз, 
1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Каримова 
Шахноза, 2014-жылы туулган Зоиров Аъзамджон, 2015-жылы туулган 
Зоиров Алимджон;

128) НУРБАЕВА Мира Арыстанбековна, кыргыз, 1991 -жылы 
Россия Федерациясынын Коми Республикасынын Воркута шаарында 
туулган;

129) НУРМАТОВА Фируза Эркиновна, кыргыз, 1995-жылы 
Озбекстан Республикасынын Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган;

130) НУРУНБАЕВА Элиза Кубанычовна, кыргыз,
2005- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

131) ОМОНАЛИЕВ Абдулазиз Ёдгорали угли, кыргыз,
2006- жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

132) ОРУНБАЕВ Аслидин Рустамович, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

133) ПАСОНОВ Алмаз Абдужапарович, кыргыз, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Ноокен районунда 
туулган;

13

117) МУРЗАКАРИМОВА Айгерим Созоибаевна,
1995 года рождения, кыргызка, уроженка Узгенского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

118) МУСАЕВА (Одилова) Айиура Алижон кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кувинского района Ферганской 
области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дочь Абдумаликова Медина 2016 года рождения;

119) МУСАЕВА Сумайя Нуриддиновна, 2011 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Москвы Российской Федерации;

120) МУХАМАДМУСАЕВА Нургул Толкун кизи, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ханабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

121) МУХАММАД Зейнаб Набиль Ахмад Фуад, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Каир Арабской Республики 
Египет;

122) МУХАММАД Хамза Набиль Ахмед Фуад, 2010 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Каир Арабской Республики 
Египет;

123) НАЗАРОВА (Умарова) Айзигуль Мадаминовна,
1960 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

124) НАЗАРОВ Олимкул, 1956 года рождения, кыргыз, 
уроженец Исфаринского района Ленинабадской области Таджикской 
ССР;

125) НАСИРДИНОВ Садирдин Камолидинович, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

126) НИШАНОВ Нурали Артикович, 1956 года рождения, 
кыргыз, уроженец Верхне-Волынского района Ташкентской области 
Узбекской ССР;

127) НОСИРОВА Рухшона Нысратило кызы, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

13



134) РАХИМБЕРДИЕВА Назира Тожиахмат (Тожыакмат) 
кизи, кыргыз, 1992-жылы ©збекстан Республикасынын Наманган 
облусунун Чует районунда туулган;

135) РАХИМОВА Нодира Абдималиковна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

136) РАХИМОВ Носирбек Олтимишович, кыргыз, 
1988-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук 
районунда туулган;

137) РАХМАТАЛИЕВ Абдумавлян Матанович, кыргыз, 
1974-жылы Тажик ССРинин Бука районунда туулган;

138) РУСТАМ Аурели, кыргыз, 2019-жылы Америка Кошмо 
Штаттарынын Тундук Каролина штатында туулган;

139) РУСТАМОВ Иероил Тухтакул угли, кыргыз, 1991-жылы 
Озбек ССРинин Наманган облусунун Туракурган районунда туулган;

140) САБУРОВ Махматсурон Кутуевич, кыргыз, 1970-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

141) САГМАТОВА Азадахон Султановна, кыргыз, 
1971-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

142) САИДОВА (Бехматова) Аширгул, кыргаз, 1951-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган;

143) САЙВАЛИ уулу Муратбек, кыргыз, 2004-жылы Кыргыз 
Республикасынын Баткен облусунун Баткен районунда туулган;

144) САЙДАЛИЕВА Лайлохон Ашу рал и кизи, кыргыз,
1997- жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Язъяван 
районунда туулган;

145) САЙДАХМАТОВА Гулмайрам Пахридиновиа, кыргыз, 
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

146) САЙДУЛЛАЕВА Рухшона Комилжон кизи, кыргыз,
1998- жылы Озбекстан Республикасынын Фергана шаарында туулган;

14

Вместе с ней дети: Каримова Шахноза 2011 года рождения, 
Зоиров Аъзамджон 2014 года рождения, Зоиров Алимджон 2015 года 
рождения;

128) НУРБАЕВА Мира Арыстанбековна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Воркута Республики Коми 
Российской Федерации;

129) НУРМАТОВА Фируза Эркиновна, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской области 
Республики Узбекистан;

130) НУРУНБАЕВА Элиза Кубанычовна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

131) ОМОНАЛИЕВ Абдулазиз Ёдгорали угли, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец Риштанского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

132) ОРУНБАЕВ Аслидин Рустамович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

133) ПАСОНОВ Алмаз Абдужапарович, 1995 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ноокенского района Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики;

134) РАХИМБЕРДИЕВА Назира Тожиахмат (Тожыакмат) 
кизи, 1992 года рождения, кыргызка, уроженка Чустского района 
Наманганской области Республики Узбекистан;

135) РАХИМОВА Нодира Абдималиковна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

136) РАХИМОВ Носирбек Олтимишович, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

137) РАХМАТАЛИЕВ Абдумавлян Матанович, 1974 года 
рождения, кыргыз, уроженец Букинского района Таджикской ССР;

138) РУСТАМ Аурели, 2019 года рождения, кыргызка, 
уроженка штата Северная Каролина Соединенных Штатов Америки;

14



147) САЙФИТДИНОВА Бахтигул Джамол кизи, кыргыз, 
1995-жылы 0збекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Ахунбабаев районунда туулган;

148) САМИБЕК кызы Умида, кыргыз, 2004-жылы Кыргыз 
Республикасынын Баткен облусунун Кадамжай районунда туулган;

149) САПАРАЛИЕВ Собиржон Курвонали угли, кыргыз, 
2003-жылы взбекстан Республикасынын Наманган облусунун Чует
районунда туулган;

150) САПАРОВ Мамашариб Нарбекович, кыргыз, 
1965-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Чует районунда 
туулган;

151) САРАБЕКОВ Шухратжон Амирович, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

152) САТИБОЛДИЕВА Фатима Нуралиевна, кыргыз,
1992-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

153) САТТАРОВ Доорбек Муйдинович, кыргыз, 1989-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

154) САТТОРОВ Икромали Абилович, кыргыз, 1975-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

155) САФАРОВА Гулсанам Тулаи кизи, кыргыз, 1990-жылы 
0збек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев районунда туулган;

156) САФАРОВА Хикоят Абдулвахобовна, кыргыз, 
1969-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

157) СИДИКОВ (Сыдыков) Жоми Нуруллоевич, кыргыз, 
1995-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

158) СИНАТИЛЛОЕВА Мижгона Асатиллоевна, кыргыз,
1997-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

15

139) РУСТАМОВ Иероил Тухтакул угли, 1991 года 
рождения, кыргыз, уроженец Туракурганского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

140) САБУРОВ Махматсурон Кутуевич, 1970 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

----- — 14 1) <ЗАГМАТОВА Азадахон Султановна, 1971 года
рождения, кыргызка, уроженка Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

142) САИДОВА (Бехматова) Аширгул, 1951 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

143) САЙВАЛИ уулу Муратбек, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Баткенского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

144) САИДАЛИЕВА Лайлохон Ашурали кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Язъяванского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

145) САЙДАХМАТОВА Гулмайрам Пахридиновна,
2000 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

146) САЙДУЛЛАЕВА Рухшона Комилжон кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фергана Республики 
Узбекистан;

147) САЙФИТДИНОВА Бахтигул Джамол кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

148) САМИБЕК кызы Умида, 2004 года рождения, кыргызка, 
уроженка Кадамджайского района Баткенской области Кыргызской 
Республики;

149) САПАР АЛИЕВ Собиржон Курвонали угли, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Чустского района Наманганской области 
Республики Узбекистан;

15



159) СОЛИЕВ Гулбиддин Фархидинович, кыргыз,
1993- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

160) СОЛИЕВ А Сожида Расуловна, кыргыз, 1960-жылы 
Тажик ССРинин Исфара районунда туулган;

161) СОХИБНАЗАРОВА Мехрангез Топчубайевна, кыргыз,
1994- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

162) СУЛАЙМОНОВА Бибисофия Ражабовна
(Раджабовна), кыргыз, 1966-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган;

163) СУЛАЙМОНОВ Элёрбек Сотволди угли, кыргыз,
1999-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Хожаабад районунда туулган;

164) СУЮНОВ Акрамбек Анваржонович, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

165) ТААБАЛДИ кызы Гулдана, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

166) ТАШОВА Гулжамал Эшполотовна, кыргыз, 1980-жьшы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган уулу Аюбов Шохрух;

167) ТЕМИРОВА Зулайхо Муратбековна, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Бадирова 
Асалхан, 2014-жылы туулган Бадиров Ибрагим, 2017-жылы туулган 
Бадиров Исмаил;

168) ТОИР кызы Бибирукия, кыргыз, 1998-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган кызы Токурова Райхона;

169) ТОКТОРБАЕВА Айсалкын Мирбековна, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Нарын облусунун Нарын 
шаарында туулган;

16

150) САПАРОВ Мамашариб Нарбекович, 1965 года 
рождения, кыргыз, уроженец Чустского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

151) САРАБЕКОВ Шухратжон Амирович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

152) САТИБОЛДИЕВА Фатима Нуралиевна, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

153) САТТАРОВ Доорбек Муйдинович, 1989 года рождения, 
кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

154) САТТОРОВ Икромали Абилович, 1975 года рождения, 
кыргыз, уроженец Канибадамского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

155) САФАРОВА Гулсаиам Тулаи кизи, 1990 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

156) САФАРОВА Хикоят Абдулвахобовна, 1969 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

157) СИДИКОВ (Сыдыков) Жоми Нуруллоевич, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

158) СИНАТИЛЛОЕВА Мижгона Асатиллоевиа, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

159) СОЛИЕВ Гулбиддин Фархидинович, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

160) СО ЛИЕВА Сожида Расуловна, 1960 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Таджикской ССР;

16



170) ТОШПУЛОТОВА (Баянова) Гулнора Душаевна,
кыргыз, 1956-жьшы Тажик ССРинин Канибадам районунда туулган;

171) ТУКАНОВ Камбарали Рахмонберди угли, кыргыз,
2000-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Хожаабад районунда туулган;

172) ТУР АКУЛОВ Дилшодбек Тожибоевич, кыргыз,

туулган;

173) ТУР АКУЛОВА (Сотволдиева) Умидахон Курвоновна,
кыргыз, 1980-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Тожибоева 
Элиза, 2013-жылы туулган Тожибоев Нуртилек;

174) ТУРДИКУЛОВ Замирбек Абсаломович, кыргыз,
1978-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган уулу Абсаломов Зафарбек;

175) ТУРДУБЕКОВ Жаныш Низоматович, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

176) ТУРДУЕВА Кенжекан Абылкасымовна, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

177) ТУРДУКУЛОВ Абдыжапар Токтоматович, кыргыз, 
1950-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

178) ТУРДУКУЛОВ Жанболот Туратбекович, кыргыз,
2006-жылы Россия Федерациясынын Свердлов облусунун 
Екатеринбург шаарында туулган;

179) ТУРДУКУЛОВА Мадина Туратбековна, кыргыз, 
2008-жылы Россия Федерациясынын Свердлов облусунун 
Екатеринбург шаарында туулган;

180) ТУРСУНОВ Чингизбек Араб угли, кыргыз, 1999-жылы 
Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Кургантепе 
районунда туулган;

17

161) СОХИБНАЗАРОВА Мехрангез Топчубайевна,
1994 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

162) СУ ЛАЙМОНОВА Бибисофия Ражабовна
(Раджабовна), 1966 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Таджикской ССР;

--------- 163) СУЛАИМОНОВ Элёрбек Сотввлди угли, 1999 года
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

164) СУЮНОВ Акрамбек Анваржонович, 2004 года
рождения, кыргыз, уроженец Джаббор-Расуловского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;

165) ТААБАЛДИ кызы Гулдаиа, 2000 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

166) ТАШОВА Гулжамал Эшполотовиа, 1980 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней сын Аюбов Шохрух 2005 года рождения;

167) ТЕМИРОВА Зулайхо Муратбековиа, 1984 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Бадирова Асалхан 2012 года рождения, 
Бадиров Ибрагим 2014 года рождения, Бадиров Исмаил 2017 года 
рождения;

168) ТОИР кызы Бибирукия, 1998 года рождения, кыргызка, 
уроженка Джергитальского района Республики Таджикистан.

Вместе с ней дочь Токурова Райхона 2018 года рождения;

169) ТОКТОРБАЕВА Айсалкын Мирбековна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Нарын Нарынской области 
Кыргызской Республики;

170) ТОШПУЛОТОВА (Баянова) Гулнора Душаевна,
1956 года рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Таджикской ССР;

17



181) ТУХТАБОЕВА Гулниса Абдухоликовна, кыргыз, 
2006-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

182) ТЫНАЕВА Айзада Таалайбековна, кыргыз, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Талас шаарында туулган;

183) УЗАКОВА (Тоштанова) Гулноза Мухторалиевна,
кыргыз, 1987-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

184) УКТАМОВА Угилхон Иброхим кизи, кыргыз,
2001-жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Алтыарык районунда туулган;

185) УМАР АЛИЕВА Ирода Бозорвой кизи, кыргыз,
1998-жылы взбекстан Республикасынын Наманган облусунун Чует 
районунда туулган;

186) УМАРОВА Ойниса Элмурадовна, кыргыз, 1990-жьшы 
взбек ССРинин Жизак облусунун Бахмал районунда туулган;

187) УМУРЗАКОВА (Саттарова) Замирахои
Ташпулатовна, кыргыз, 1970-жылы взбек ССРинин Анжиан 
облусунун Кургантепе районунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Умурзакова Наристе;

188) УРАИМОВ Нурсултан (Нурсултон) Музаффар угли 
(Музаффарович), кыргыз, 2001-жылы взбекстан Республикасынын 
Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

189) УРМОНОВА Танзилахон Бектемировна, кыргыз, 
1983-жылы взбек ССРинин Анжиан облусунун Хожаабад районунда 
туулган;

190) УСМОНОВА (Жабборова) Гулнора Сабиржоновна,
кыргыз, 1988-жылы взбек ССРинин Анжиан облусунун Хожаабад 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Кодирбекова 
Саидахон, 2018-жылы туулган Кодирбеков Алинур;

191) ФИЗАИЛ кызы Наргиза, кыргыз, 2002-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАСнун Мургаб районунда туулган;

18

171) ТУКАНОВ Камбарали Рахмонберди угли, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

172) ТУР АКУЛОВ Дилшодбек Тожибоевич, 1977 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

173) ТУР АКУЛОВА (Сотволдиева) Умидахон Курвоновна,
1980 года рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Тожибоева Элиза 2010 года рождения, 
Тожибоев Нуртилек 2013 года рождения;

174) ТУРДИКУЛОВ Замирбек Абсаломович, 1978 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ним сын Абсаломов Зафарбек 2004 года рождения;

175) ТУРДУБЕКОВ Жаныш Низоматович, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

176) ТУРДУЕВА Кенжекан Абылкасымовна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБА0 Республики 
Таджикистан;

177) ТУРДУКУЛОВ Абдыжапар Токтоматович, 1950 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБА0 Таджикской 
ССР;

178) ТУРДУКУЛОВ Жанболот Туратбекович, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Екатеринбург Свердловской 
области Российской Федерации;

179) ТУРДУКУЛОВА Мадина Туратбековна, 2008 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Екатеринбург Свердловской 
области Российской Федерации;

180) ТУРСУНОВ Чингизбек Араб угли, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

18



192) ХАИТОВА Анора Рахмонжоновна, кыргыз, 1985-жылы 
бзбек ССРинин Наманган облусунун Касансай районунда туулган;

193) ХАИТОВ Юсуфджон Рахимович, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикстан Республикасынын Гарм районунда туулган;

194) ХАЙДАРОВА Гулсора Имомидиновна, кыргыз,
1984-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган; ------------ ----- ----------

195) ХАЙИТБАЕВА (Махмудова) Зебиниса Жеенбековна,
кыргыз, 1961-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван 
районунда туулган;

196) ХАКНАЗАРОВ Токтосуи Шукурович, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

197) ХАСАНБАЕВ Нуриддии Джумабекович, кыргыз, 
1987-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

198) ХИДИРОВА Зарина Ашуралиевна, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

199) ХОЛМИРЗАЕВА Шахлохон Фарходжон кизи, кыргыз, 
1997-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Озбекстан районунда туулган;

200) ХОШИМОВА Одиной Муроталиевна, кыргыз,
2007-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

201) ХУДОЙБЕРДИЕВ (Мусаева) Каным Баабековна,
кыргыз, 1962-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек 
районунда туулган;

202) ХУЖАХМАТОВА Гульзада Уснидиновна, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

203) ЧОТБАЕВ Улугбек Медербекович, кыргыз, 1986-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган.

19

181) ТУХТАБОЕВА Гулииса Абдухоликовна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

182) ТЫНАЕВА Айзада Таалайбековна, 2000 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Талас Таласской области Кыргызской 
Республики;

— .... 183-) УЗАКОВА— (Тоштанова) Еулноза Мухторалиевна,
1987 года рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

184) УКТАМОВА Угилхон Иброхим кизи, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Алтыарыкского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

185) УМАР АЛИЕВА Ирода Бозорвой кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Чустского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

186) УМАРОВА Ойниса Элмурадовна, 1990 года рождения, 
кыргызка, уроженка Бахмалского района Джизакской области 
Узбекской ССР;

187) УМУРЗАКОВА (Саттарова) Замирахон Ташпулатовна,
1970 года рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дочь Умурзакова Наристе 2006 года рождения;

188) УРАИМОВ Нурсултан (Нурсултон) Музаффар 
угли (Музаффарович), 2001 года рождения, кыргыз, уроженец 
Кургантепинского района Андижанской области Республики 
Узбекистан;

189) УРМОНОВА Танзилахон Бектемировна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

190) УСМОНОВА (Жабборова) Гулнора Сабиржоновна,
1988 года рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Кодирбекова Саидахон 2011 года рождения, 
Кодирбеков Алинур 2018 года рождения;

19



Аны менен бирге балдары; 2009-жылы туулган Чотбаева 
Аймээрим, 2013-жылы туулган Чотбаев Нурбек, 2016-жылы туулган 
Чотбаева Раяна;

204) ШАБАЛТАЕВ Амирбек Надиржонович, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

205) ШАЙЗАКОВ Алтынбек Анарбаевич, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун 
районунда туулган;

206) ШАМУРЗАЕВА Нагима Зайнидиновна, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

207) ШАМШИДИНОВ Махмажон Хушанович, кыргыз,
1957- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

208) ШАМШИЕВ Рахимамберди Козубаевич, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

209) ШАРАФИДИНОВ Максатжон Толубаевич, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

210) ШЕР АЛИЕВ Бурхонидин Нурмахмадович, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

211) ШОКИРОВА Иродахон Давлат кизи, кыргыз,
1993-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

212) ЫРИСОВА (Саипова) Ульча Нуракбаевна, кыргыз,
1958- жылы Озбек ССРинин Ташкент облусунун Жогоркучирчик 
районунда туулган;

213) ЭГЕМКУЛОВ Кадыр, кыргыз, 2004-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районунда туулган;

20

191) ФИЗАИЛ кызы Наргиза, 2002 года рождения, кыргызка, 
уроженка Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

192) ХАИТОВА Анора Рахмонжоновна, 1985 года рождения, 
кыргызка, уроженка Касансайского района Наманганской области 
Узбекской ССР;

193) ХАИТОВ Юсуфджон Рахимович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Гармского района Республики Таджикистан;

194) ХАЙДАРОВА Гулсора Имомидиновиа, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

195) ХАЙИТБАЕВА (Махмудова) Зебиииса Жееибековна,
1961 года рождения, кыргызка, уроженка Араванского района Ошской 
области Киргизской ССР;

196) ХАКНАЗАРОВ Токтосун Шукурович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

197) ХАСАНБАЕВ Нуриддин Джумабекович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

198) ХИДИРОВА Зарина Ашуралиевна, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

199) ХОЛМИРЗАЕВА Шахлохон Фарходжон кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узбекистанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

200) ХОШИМОВА Одииой Муроталиевна, 2007 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;

201) ХУДОЙБЕРДИЕВ (Мусаева) Каным Баабековна,
1962 года рождения, кыргызка, уроженка Ляйлякского района Ошской 
области Киргизской ССР;

20



214) ЭР АЛИЕВ Анарбек Айдаргазиевич, кыргыз, 1956-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районунда туулган;

215) ЭР АЛИЕВА (Малабаева) Жыпар Усеновна, кыргыз, 
1958-жьшы Кыргыз ССРинин Калинин районунда туулган;

216) ЮЛДАШЕВА Мархабохон Дилмуродовна, кыргыз, 
1988-жылы взбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук 
районунда туулган;

217) ЮНУСАЛИЕВ Абдулхаким Нимонович, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

218) ЮСУББАЕВА Гулмира Ибрагимжоновна, кыргыз, 
1986-жылы 0збек ССРинин Наманган облусунун Чартак районунда 
туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кундон тартып кучуно кирет.

Кыргыз Республикасы 
Президенти

Бишкек ш.
2022-жылдын 5-ноябры 
ПЖ № 369

С.Н. Жапаров

21

202) ХУЖАХМАТОВА Гульзада Уснидиновна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

203) ЧОТБАЕВ Улугбек Медербекович, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Чотбаева Аймээрим 2009 года рождения, 
Чотбаев Нурбек ^2М1_года рождения. Чотбаева Раяна 2016 года 
рождения;

204) ШАБАЛТАЕВ Амирбек Надиржонович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

205) ШАЙЗАКОВ Алтынбек Анарбаевич, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Аламудунского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

206) ШАМУРЗАЕВА Нагима Зайнидиновна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

207) ШАМШИДИНОВ Махмажон Хушанович, 1957 года 
рождения, кыргыз, уроженец Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

208) ШАМШИЕВ Рахимамберди Козубаевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

209) III АР АФИДИНОВ Максатжон Толубаевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

210) ШЕР АЛИЕВ Бурхонидин Нурмахмадович, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

211) ШОКИРОВА Иродахон Давлат кизи, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

21



212) ЫРИСОВА (Саипова) Ульча Нуракбаевна, 1958 года 
рождения, кыргызка, уроженка Верхнечирчикского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

213) ЭГЕМКУЛОВ Кадыр, 2004 года рождения, кыргыз, 
уроженец Жайылского района Чуйской области 1Сыргызской 
Республики;

214) ЭРАЛИЕВ Анарбек Айдаргазиевич, 1956 года 
рождения, кыргыз, уроженец Калининского района Киргизской ССР;

215) ЭРАЛИЕВА (Малабаева) Жыпар Усеновна, 1958 года 
рождения, кыргызка, уроженка Калининского района Киргизской ССР;

216) ЮЛДАШЕВА Мархабохон Дилмуродовна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

217) ЮНУСАЛИЕВ Абдулхаким Нимонович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

218) ЮСУББАЕВА Гулмира Ибрагимжоновна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка Чартакского района Наманганской 
области Узбекской ССР.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент 
Кыргызской Рес

г. Бишкек 
5 ноября 2022 года 
УП № 369

С.Н. Жапаров

22


